
Id: HZTJM-NUIRH-GQBWE-DHTTN-QNXKX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 32/VI/11
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU

z dnia 29 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Ciechanowiec 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Nr 69, poz. 
626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 
1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 92/XIV/04 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 marca 2004 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ciechanowiec wprowadza się 
następujące zmiany w dziale: „I. Informacja o zasobie mieszkaniowym gminy”, punkty w tabeli dotyczące 
budynków przy ul. Drohickiej 29 i ul. Mostowej 6 otrzymują brzmienie: 

 
Nazwa lokalu, 
adres 

Ilośc mieszkań 
powierzchnia 

Stan 
techniczny 

Niezbędne remonty i planowane terminy realizacji 
i sprzedaży 

Planowana data 
sprzedaży, rok 

ul. Mostowa 6 3 mieszkania 202,63 m2 dobry bez remontu 2011-2012 
ul. Drohicka 29 1 mieszkanie 29,95 m2 dobry bez remontu 2011-2012 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zofia Krystyna 
Januszkiewicz-Diakowska 


